[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

30 сессия

                     III созыв
РЕШЕНИЕ
от 22 ноября 2016 г.

   №  III-30-143
Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче

из  муниципальной собственности Калевальского муниципального района
в муниципальную  собственность Боровского сельского поселения

  Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.154 Федерального закона от 22.08.04 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившими силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 03.07.2008 года  № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.04 №122-ФЗ…», и рассмотрев обращение Администрации Калевальского муниципального района № 580 от 22.09.2015 г.
Совет Боровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить  Перечень имущества предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Боровского сельского поселения из муниципальной собственности Калевальского муниципального района (прилагается).

2. Утвержденный  Перечень имущества направить на согласование в Совет Калевальского муниципального района.

Глава Боровского сельского поселения

Л.В.Гичка

Утверждено

Решением Совета Боровского

сельского поселения

от 22.11.2016 г. № III-30-143

	Перечень имущества, предлагаемого  для передачи
в  муниципальную  собственность

	Боровского  сельского  поселения из муниципальной собственности

	Калевальского муниципального района

	№ п/п
	Полное наименование организации

(балансодержатель)
	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.

	Администрация Калевальского муниципального района  (казна)
	186910,

п. Калевала,

ул. Советская, 11
	Удостоверение народного дружинника
	Республика Карелия, Калевальский район,
п. Калевала

	4 шт. Цена за единицу – 63,01 руб. Общая стоимость 252,04 руб.

	2.
	Администрация Калевальского муниципального района  (казна)
	186910,

п. Калевала,

ул. Советская, 11
	Повязка нарукавная
	Республика Карелия, Калевальский район,
п. Калевала
	 4 шт. Цена за единицу – 75,02 руб. Общая стоимость 300,08 руб.

	3.
	Администрация Калевальского муниципального района  (казна)
	186910,

п. Калевала,

ул. Советская, 11
	Авторазливочная станция  АРС-14
	Республика Карелия, Калевальский район,
п. Калевала
	1982  год  выпуска,

 № шасси 515234,

 № двигателя 784842